Etolis 2 E wog.zs.mz MA

~

-

tlsf
it
‘1 1
II
M|
il

il

|

°

A

= e
—

W

N>

&/

PLAYPARC



Etolis 2 [gf ]

PLAYPARC Allwetter -Freizeit-Anlagenbau GmbH
Zur Kohlstatte 9 - D-33014 Bad Driburg
Tel. +49 (0) 52 53 4 05 99-0 - Fax +49 (0) 52 53 4 05 99-10
info@playparc.de
www.playparc.de

7

PLAYPARC



Etolis 2

09.25.102 MA

e/.v

PLAYPARC

Bild / Menge / Artikelnummer / Bild / Menge / Artikelnummer /
NR. ; Artikel / Article _ NR a Artikel / Article _
Image Quantity Article number Image Quantity Article number
1 14 | Plostenschuhalbschale | pogishoshalf @100 1603486 18 ﬂ 25 | Universalwinkel Pfosten Universal angle 8108125
/::_"
2 2 Lirchen Pfosten 1,85m Larch post 1,85m 0017101 19 [ j 56 Schr augg'pgggec*‘“"g fiat screw cover 2511003
i
F Y
3 5 Lérchen Pfosten 2,45m Larch post 2,45m 0017103 20 @ s0 | Unteriegscheibe DIN 125 | \yasher DIN 125 M10 VA 1827013
W
1 Pe==N
4 | 2 | Anbavelementverbinder | Element attachement 0025104 21 w“. 36 | Sechskagimyip OIN 969 Hexagon i INSESMIO| 1880026
Y
5 1 HPL Kletterplatte HPL Climbing plate 0025180 2 | I I > | 167 [Plostenschraube 8x50mm | pogtscrew 8x50mm T40 1828052
& z Universalstange Universal bar 0025201 23 Qﬂj 110 Unterlegscheibe M8 PA | Counter washer M8 PA 1828051
y
. P
e | P
T — e — y Holzschraube ASSY Wood screw ASSY
7 | & — il Wallenstange Waved bar 0025202 24 & 14 e g sotam A8 1811024
Rutschenbristung HPL - 1 Linsenkopfschraube 150 Pan head |50 7380
8 1 gty Slideparapet HPL blue 0025320 25 [ W 8 kO e B 1880023
] 2 HPL Brilstungplatte rot | HPL parapet plate red 0025706 26 N 14 GRV M10x80 Threadroll M10x80 1609042
_/-_"\\ -
10 2 | HPL Bristungplatte biau | HPL parapet plate biue 0025707 27 - 3 |Schembepepfeckungnndi  Sormyprver cuived 2511047
/8
1 4 Aufstiegsbilgel Climbing frame 0025203 28 i 2g | Unterlegscheibe DIN 125 | \yasher DIN 125 M10 VA 1827013
=
e
12 2 4 Eck Boden 4 Comer Floor 0025152 29 l\‘ﬁﬁ 56 | Linsepkonischraube|SO | Panfiead 807380 1888005
13 1 3-Eck Boden 3 Corner Floor 0025151
14 1 Etolis Rutsche rot Etolis shide red 0025400
15 T Pfostenabdeckkappe rot Post cover red 2511080
16 4 Holz fiir Montagerahmen | Wood for Mountingframe 1704305
17 1 Playparc Plaketie Playparc plaque 1801001



Etolis 2

245 cm

o

150 cm

90 cm

P Zew—

& 478x4,92x2,45 (m)

O 7.66x4,92(m)

® 150 (m)

2,45 (m)

7x50x50x40 (cm)
1x100x50x40
0,90 m? Concrete C25/30

3+

©0 G ©

~300 kg

Q 3,10x1,20x1,15 (m)

e/.v

PLAYPARC

100 om

-
- -




Etolis 2

P Zew—

' 1
& | 1 1=
/ _\._\\1 50 sl 0 —
|
: |
W . .
I ~ e 9 40 em
| N
I
|
100
T T [ﬁ'nﬂ.zﬁ.mtm o

i J:
100 o i
" == ') | = m
! e 0
! AT
50
41 om
[ sg 00.25.102 MA
g
d

4

[@'un.za 103 MA

100 R L

&/

PLAYPARC



Etolis 2 [gf ]
1 2

e/.v

PLAYPARC



Etolis 2 [gf ]

e/.v

PLAYPARC



Etolis 2 [gf ]
5 6

| ﬁuo.zﬁ.wmn]

| Wun.zﬁ.zm Mﬁ]\

| g’ou.zﬁ 203 M-ﬂ]-'—'—'_'_'_'_'_'_

| gnn.zﬁ.mu MA]’"’_’I I
I| IIII
| i
| 1

e/.v

PLAYPARC



Etolis 2 [gf ]
7 8

| ﬁzsj 1.080 MAJ

| g'nu 25 400 MAJ

| @:1025_152 MA

)
| g‘w 25.201 MAJ/

j‘..

e/-v 9

PLAYPARC



